
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2021 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 07/Sep/2021

del 01/Jun/2021 al 30/Jun/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0000-0000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS Saldo inicial : 63,408.42 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 8,953.87 
16/Jun/2021 Egresos 611  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2569 650.00 9,603.87 
22/Jun/2021 Egresos 621  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/f27 205.00 9,808.87 

Total: 855.00 0.00 9,808.87 
 
5137-0375-0003 ALIMENTARIA Saldo inicial : 159.00 
16/Jun/2021 Egresos 611  PAGO DE VIATICOS , VISITA A.. OP/2579 190.00 349.00 

Total: 190.00 0.00 349.00 
 
5137-0375-0014 ALMACEN Saldo inicial : 21,898.00 
16/Jun/2021 Egresos 611  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2575 600.00 22,498.00 
16/Jun/2021 Egresos 611  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2577 650.00 23,148.00 
16/Jun/2021 Egresos 611  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2578 650.00 23,798.00 
16/Jun/2021 Egresos 611  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2580 550.00 24,348.00 
21/Jun/2021 Egresos 620  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2590 700.00 25,048.00 
21/Jun/2021 Egresos 620  PAGO DE VIATICOS POR SALI.. OP/2594 600.00 25,648.00 
22/Jun/2021 Egresos 621  COMBUSTIBLE EN VIAJE A EN..F/31B 200.00 25,848.00 
22/Jun/2021 Egresos 621  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2584 650.00 26,498.00 

Total: 4,600.00 0.00 26,498.00 
 
5137-0375-0018 MANTENIMIENTO Saldo inicial : 8,038.00 
21/Jun/2021 Egresos 620  PAGO DE VIATICOS POR SALI.. OP/2599 240.00 8,278.00 

Total: 240.00 0.00 8,278.00 
 
 

Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI.. 5,885.00 0.00 69,293.42 
 
 

T o t a l: 5,885.00 0.00 44,933.87 
 


